CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC PHẦN
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn
Tôi tên: ​​………………………………………………………………………..

Ngày sinh: ……./………/…………..
Giới tính:
Nam
Nữ
Điện thoại: ………………………….
Email: …………………….…………………………………………
Tôi đã đăng ký học lớp bồi dưỡng vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên phổ thông do Quý Trường tổ chức. Sau khi nghiên cứu kỹ và hiểu rõ Quy định bồi dưỡng vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên phổ thông, ban hành kèm theo Quyết định số 1272/QĐ-ĐHQN ngày 02/6/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn, tôi xin được miễn các học phần trong chương trình bồi dưỡng, gồm:
	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Tổng số học phần xin miễn học: ...............
Tôi xin gửi kèm theo bản sao có công chứng Bảng điểm đại học/thạc sĩ/tiến sĩ.
Kính mong Hiệu trưởng xem xét, giải quyết.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	……………………, ngày ……….. tháng ……….. năm 20…….

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)